3.2. Celková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla: 

Cena díla bez DPH  5.935.557,15 Kč 

DPH 1.246.467,00 Kč 

Cena díla včetně DPH  7.182.024,15 Kč 

3.3. Dle shora uvedených údajů celková cena díla činí: 5.935.557,15 Kč bez DPH (slovy: 
pětmilionůdevětsettřicetpěttisícpětsetpadesátsedm korun českých patnáct haléřů); (dále jen 
„cena za dílo“ nebo „celková cena za dílo“). 

3.4. DPH je vyčíslena ke dni uzavření této smlouvy, přičemž jeho skutečná výše bude dopočtena 
dle daňových předpisů platných v době vystavení daňového dokladu.